
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2026г. № 59

О назначении ответственного за информационный обмен в Системе ГИС СО ЕЦП 
в модуле «Электронная очередь в лагеря»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 27.12.2022г. 
№ 925-ПП «О государственной информационной системе Свердловской области «Единое 
цифровое пространство» Управление образованием Качканарского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Каменских Любовь Аркадьевну, специалиста МУ ГИМЦ РО, 
ответственной за информационный обмен в системе ГИС СО ЕЦП в модуле «Электронная 
очередь в лагеря».

2. Каменских Л.А., специалисту ГИМЦ РО:
- организовать регистрацию заявлений на предоставление мест в летних 

оздоровительных лагерях;
- обеспечить своевременный и корректный ввод данных в модуль «Электронная очередь 

в лагеря»;
- контролировать актуальность размещённой информации и её соответствие 

действующим нормативам.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУ 

ГИМЦ РО Кузнецову И.Е.

Начальник Управления образованием 
Качканарского муниципального округа М.А. Мальцева


